[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» июля  2020  г.					                                       №  21

О назначении старосты д. Лампово, на территории
муниципального образования Дружногорское
городское поселение Гатчинского  муниципального
района Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 28.12.2018 г. № 147-ОЗ "О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения  в осуществлении местного самоуправления  в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Дружногорское городское поселение

                                               РЕШИЛ:
1. По представлению схода граждан д. Лампово назначить старостой            д. Лампово Емельянова Евгения Александровича.
            2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в бюллетене «Официальный вестник».
            3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Дружногорское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета депутатов
Дружногорское городское  поселение:                                           Л.Г. Погодина

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДС

КОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИ

ПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

(

ч

етвертого

созыва

)

РЕШЕНИЕ

«

29

»

июля  2020

г.

№

21

О назначении старосты

д.

Лампово

,

на территории

муниципального образования

Дружногорское

городское

поселение Гатчинского  муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",

областным законом от 28.12.

2018 г. №

147

-

ОЗ

"

О старостах

сельских населенных пунктов Ленинградской области и содейс

твии участию

населения  в осуществлении местного самоуправления  в иных формах на

частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»

,

Уставом

муниципального образования

Дружногорское городское поселение

Гатчинского муниципального района Лен

инградской области,

Совет депутатов МО

Дружногорское городское

поселение

РЕШИЛ:

1.

По представлению схода граждан д.

Лампово

н

азначить старостой

д.

Лампово

Емельянова Евгения Александровича

.

2

.

Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования

в бюллетене «Официальный вестник»

.

3

. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию,

размещению на официальном сайте муниципального образования

Дружногорское городское

поселение

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета депутатов

Дружногорское городское

поселение

:

Л.Г. Погодина